
48 

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO 

COMPROVANTE{S) DE PUBLICAÇÃO 

-AVISO DE LICITAÇAO 

Pregão n° 2019.10.29.1 

CNPJ N° 07.595.572/ 0001-00 
Rua José Alves Pim ente l, n° 87 - Centr o - CEP: 63 .185-000 - TEL. : (88)35441223 



GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Modalidade· Pregão 

Tipo • Menor Preço 

Edital N° 2019.10.29.1 

Objeto da Licitação: Aquisição de brinquedos para doação às crianças durante a realização do 
"Natal dos Brinquedos", dentro das comemorações alusivas à Semana do Bebê, por 
intermédio da Secretaria de Assistência Social do Município de Farias Brito/CE, conforme 
especificações constantes no Edital Convocatório. 

O(A) Pregoeiro{a) Oficial da Prefeitura Municipal de Farias Brito comunica aos interessados que no 
dia 14 de Novembro de 2019 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de 
Licitação, localizada a Rua José Alves Pimentel, n° 87, Centro, Farias Brito - CE, estará recebendo 
Envelopes de Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo 
objeto supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão 
Permanete de Licitação da Prefeitura Municipal de Farias Brito, no endereço acima mencionado, a 
partir da publicação deste Aviso, em horário normal de expediente, ou através dos endereços 
eletrônicos: www.fariasbrito.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas 
através do telefone {88)35441569. 

Farias Brito/C E, 29 de Outubro de 2019 

~ 
Luclessian Calixto da Silva Alves 
Pregoeiro{ a) Oficial do Município 

CNPJ N° 07.595.572/0001·00 
Rua José Alves Pimentel, n° 87 - Centro - CEP: 63.185-000- TEL.: (88)35441223 



GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO· AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão N° 2019.10.29.1 

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria 
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei no 8.666/93, e 
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LI ClT AÇÃO na modalidade 
Pregão N° 2019.1 0.29.1, cuja abertura está prevista para o dia 14 de Novembro de 2019 às 
09:00 horas, para o Objeto: Aquisição de brinquedos para doação às crianças durante a 
realização do "Natal dos Brinquedos", dentro das comemorações alusivas à Semana do Bebê, 
por intermédio da Secretaria de Assistência Social do Município de Farias Brito/CE, conforme 
especificações constantes no Edital Convocatório. 

Farias Brito/CE, 29 de Outubro de 2019. 

~-
Luclessian Calixto da Silva Alves 

Responsável pela Publicação 

CNPJ N° 07.595.572/0001-00 
Rua José Alves Pimentel, no 87- Centro- CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223 



38 

JOGADA 

. -

DN 30deoolubrode2019 Oucma~feira •.wJW.tlíatiodooot'óer.!e.cooL!:Jr 

Presidentes da Conntebol e do Chile discutirão fmal da l.ibcrtadores 
Partida está tnarcada para 23 de novctnbro, ctn Santia~o. foco de rnanifcstaçõcs 
rontr;} o Cnvemn. Há risco nara os elencos dos finalistas rtan1cnqo c Ri ver Platc 

MUNI LE 
Toma pUblico que re<:ebcu da Superintendência Estadual do Melo Amllioooo 

ISEMACE a Licença de ln'llalação n• 10312019 com vdbdade ató 15110120'24. f"JOrootc 
, coostruçlod&uma barra~m. n•J .c00<1 rural da localidadedeCataúba$. no Muroldpiol 

Solooópole no Estado do C<!arâ Foi delermmadQ o c:umprinwJdo dal> enJêndàs 
oas Normas e 1~ d~ Licenciamento da SE MACE . 

-



Cear.i , 30 de OuiUbro de 2019 • Du\rio Oficial dos Mumcfpios do Estado do Cear.i • ANO X I • 2313 5'> 
Gobmete do Prefeito Mumc1pal de Chova!. Fstado do Ceartl, em 21 de 
Outubro de 20 19 

SEBASTIÃO SOTERO VERAS 
Prcfc1t0 Mumc1pal de Chaval 

Publicado por: 
lrocélla Sotero Tcllcs 

Código ldeotincudor:D7753FDI 

GABI ETE DO PRUEITO 
PORTARIA~· 157/GAB/2019. 

DISPCF SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA 
PATERNIDADE A SERVIDOR PÚBLICO, 
EFETIVO, E O Á OUTRAS PROVID~NCIAS . 

O PREFEITO ;\I UNICIPAL DE CTIAVAL, E TADO DO 
CF.ARÁ. no uso das atribu1çõcs que lhe confere o Lei Orgânica do 
Mun1c1p10, c, 
RESOLVE: 
Art I" - Conceder hcença Paternidade ao serv1dor o Sr CARLO 
ANDRÉ DO ANTO CORDEIRO. efeuvo no cBrgo de 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAJS, atrovés do Requerimento do 
Serv1dor, pelo pcriodo de 31 ' I 0120 I Q á 04 li 2019 
An 2" - A presente Ponnna entrará em \'lgor no data de sua 
publicação. 

Cumpra- e e publique. 

Gabmete do Prefeito Mun1c1pal de Chaval, Estado do Cearâ, em 29 de 
Outubro de 20 19 

SEBASTIÃO SOTJ::RO VERAS 
Prefeito Mumc1pal de Chaval 

Publicado por: 
lracélla Sotero Tellc~ 

Código ldenliflcador:3DAC7FDI 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO 

PROC RADORIA 
AVl O DE LICITAÇÃO 

A \ '1. O DE LI CITACÁO- PREGÃO N" 2019.10.29.1. A Pregoeira 
Ofic1ol do Mumcip10 de F anos Bnto. CE tomo público que será 
reahLado Certame L1cllat6no no modalidade Pregão Presenc1al 
Objeto: Aqu1sição de bnnquedos paro doação âs cnanças durante a 
realização do " atai dos Bnnquedos", dentro das comemorações 
alus1vas à Semana do Bebe. por mtermédto da Secretario de 
Ass1stencia Soc1al do Mumcíp1o de Fanos flnto CE Duta e Horário 
da Aberturo: 14 de Novembro de 2019, às 09:00 horas. Os 
mtcressados poderão ler c obter o texto integral do edital e todas as 
mlormaçõcs sobre a licitação na sede da CPL. sito à Rua Jost Alves 
Ptmcntcl, n' 87, Centro, Fanas Bruo CE. em horáno normal de 
c:-;pcdlcnte, ou lttmves dos endereços elctrômcos: 
www.fnnosbnto.ce gov.br e www.tcc.ce.gov br 1oiores 
lnformnçõc: (88) 3544-1569. 

Fanas Bnto/CE, 29 de Outubro de 2019. 

LUCLESSIA CALIXTO DA SILVA ALVES 
Pregoe1ra Ofic1ol 

Publlcodo por : 
Mano Jose Bezerra da Silvo 

Código ldcnliflcador:81 044764 

PROC RADORJA 
A \ ' I O DE REABERTURA DE ESSÃO 

ICO N" 2019.08.28.1. A Pregoe1ro Ofic1al do Municlpio 
de Fanas Bnto CE. tomo púbhco, que scrâ realizada a 
REAB ERT RA do sessão publico do Certame L1e1tnt6no no 

modalidade Pregão Eletrônico Objeto: Aquisição de equipamento e 
matennl permanente, mclumdo os serviços de monlllgcm, mstalnçào e 
treinamento, destinados no atendimento das necessidades do l lospnol 
Geral de Farias Brito/C E, nos termos do Convênio n• 83491012016 
celebrado com a Umão, por mterméd1o do Mmisténo da Saúde. Data 
c h oro da reabertura: 04 de Novembro de 2019 às 09:00 horas, 
atrovés do site www.bll.org.br. Informações: (88) 3544-1569. 

Farias Brito/C E. 29 de Outubro de 20 19. 

LUCLESSIA 'CA LIXTO DA SILVA ALVES 
Pregoe1ro Ofictnl. 

Publicado por: 
Maria Jose Bezerra da Silva 

Código ldentlflcador:A805E794 

ESTADO DO CE,\RÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM 

CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM 
RE OLUÇÁO N" OOSnOJ9, DE 25 DE OUTUBRO DE 2019. 

ALTERA A RESOLUÇÃO W 003 '2019, DE 06 DE 
JUNHO DE 2019. 

A ;\lESA DrRETORA DA CÂMARA IUNICIPAL DE 
FORTIM. no uso de suas atribuições legais, promulgo o seguinte 
Resolução: 

Art. I" Os arts. 1". 2", 3" e 4" da Resolução n• 00312019, passarão a 
vigorar com a seguinte redação: 
Art. I" Esta Resolução mstirui, no âmbito do Mun1cipio de Fortun, o 
distinção honorífica denominada ''PR~M IO MÉRITO NA 
EDUCAÇÃO PROFESSORA MARIA IVANILDE MARQUES 
MAIA", que será outorgada pela Câmara Mumc1pal de Fort1m, às 
entidades e profiss1ona1s que atuam no 6reo da educação. 

An. 2" A homenagem de que trota a presente Resolução será em 
forma de Diploma a ser entregue em Sessão Solene. em data e hora 
estipulada por meto de Portana. 

Art. 3" Cada Vereador poderá ind1car OI (um) homenogeado, devendo 
protocolar a propos1ção até 20 (vmte) dias antes da data fixado para a 
entrega dos Diplomas. 

Art 4" Paro ser agraciado com n homenagem. tanto as entidades 
quanto os protiss1ona1s, devem comprovar o cxercicto de a11v1dades 
na área da educação por, pelo menos, 05 (cinco) anos. 

Art. 2" Inclui o parágrafo único no nn. 2" da Resolução n• 00312019. 

Parágrafo ún1co. A Portaria de que trata o cap111 dcvertl ser exarada 
com antecedência mímma de 30 (tnnta) dias do data marcado para o 
entrega dos D1plomas. 

Art. 3" lnclu1 o parágrafo úmco no an 3" da Resolução n• 00312019. 

Parágrafo único. A proposição que md1car o homenageado deverá v1r 
acompanhada de JUStificauva que evidencie suficientemente o mérito 
do homenageado e sertl submetida ti apreciação das Com1ssõcs 
competentes 

Art. 4"1nclui o par.igrafo único no art. 4" da Resolução n• 00312019. 

Parágrafo único. A comprovação do tempo cx1g1do poro o 
homenageado ser ograc1ado com o Prem1o de que trota o art. t• do 
presente Resolução deverá ser apresentada por me1o de cunículo. 
quando se tratar de profissional da educação e, por me1o do Ato 
Consurum·o, Estatuto ou Contrato Soc1al quando se trotar de Entidade 
a ser ograc111da. 

Art. s• Fica revogado o pBrtlgrafo úmco do artigo t• do Resolução n• 
00312019. 

www.dlanomunlcipol.eom.br/aprccc 12 



J) 
f'S(. 

MISTO ...... _ ........... -NO C':IIIDI 

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 ANO XI N"206 FORTALEZA, 30 DE OUTUBRO DE 2019 

EJudo do Cu r'· Prefelrura Municipal de Varjota • AviJo de Extrato de Contrato I Prealo Presencial N°l7/20l 9-PP-SEFIN Contratante. Secrctana 
de Fmanças Contratada Banco Bradesco S.A ObJeto: prestaçio de serviços banc6rios de gerenciamento e processamento da folha de pagamento dos 
Servtdores Públicos Muntctpau anvos, pens:ontstas, comtsstonados, contratados e efeuvos da admuustraçio dtrtta do MUDJclpto de VIIJotaiCE. Modalidade 
de L1C1taçlo PregAo Prescnc1al :-.;• 2712019-PP-SEFIN Fundamento Legal Le1 Fedenl N• 10.520/02 e 8.666193 e suas ahenções Postenores. Vencedor 
Valor Banco Bradesco S A RS 578.766,00 (Qumbentos e setenta e Otto rntl, 1etecentos e sessenta e se11 reats). Fonte de Recursos. Recursos Pr6pnos. 
Dotações Orçamentánas 0401.04 123.0141 2.004, Elemento de Despesa 161001 11 .00.00000; Via!ncta O Contrato resultante da presente Lic1taçio teri 
vta!ncla de 60 (sessenta) meses, a contar da data de asstnarun, quando 5c dará efeuva 1mplantaçAo dos serviços, podendo ser prorrogado obedecendo As 
normu lcp15 Foro Comarca de VI!Jota-CE. Data da Assmatura: 07 de ourubro de 2019 Stgnatúio1: Evcrtoo Magalhies Loiola • Contratante. Sr Den11 
Andrade Cavalcante e o Sr nrcto X1111enClí Cunha· Contl'ltado Varjola·CE. 07 de outubro de 20111. Samuel Alvu XJmene1- Presidente da CPL . ... ... .... 
Estado do Cear4 • Prefellura Municipal de Farias Brito· i\vho de llcltaçAo • Preglo N"l0111.10.l ll. 1 A Preaoctn Ofictal do Mumcfp1o de Fanu 
BntoiCE toma pubhco que seri reahzado Cename Licttat6no na modalidade PregAo Presenctal ObJeto: Aquis1çio de bnnquedos para doaçio u cnançu 
durante e reahzaçio do "Natal dos Bnnquedos", dentro das comemorações alusivas 6 Semana do Beb!, por mtermêdio da Secretaria de Asstst!ncia Social 
do Mumclp1o de Fariu BntoiCE. Data e Hotino do Abertura· 14 de Novembro de 2019, u 09·00 horas Os interessados poderio ler c obter o texto integral 
do edttal e todas as tnformações sobre a Ltcataçlo na sede da CPL. sito l Rua Jos~ Alves Ptmentel, n• 87, Centro, Fanas Bnto 'CE, em horino normal de 
expedtente, ou atravts dos endereços eletrilmcos: www.fanasbnto.ce.aov br e www.tce.ce.gov.br Matares Informações. fone (88) 3544-1 S69 Fartas Brito/ 
CE, 29 de Ourubro de 1019. Ludenian CalJxto da Silva Alves- Preaoelra O O ela I. ......... 
Estado do Cear'- Prefelrura Municipal de Groalru-A viso de Llcltaçl o. A Comasslo de Ltcataç!o da Prefeitura Muructpal de Groatras, locahzada na 
Rua Vereador Marcohno Olavo, 770, Bairro Centro, toma público o Edital de Dispensa de Lícttaçio N" 3010.0112019 CUJO ObJeto 6 a aquis1çlo de gêneros 
ahmentlc1os da agncultun famthar pan ahmentaç!o escolar com Daspensa de Licitaçlo, Let N • li 947, de 16/0712009, Resolução N.• 38 do FNDE, de 
16107 2009, alterada pela Resoluçio N" 25 do FNDE, de 04 '07/2012, destinados a atender u necessidades da Secretaria de Educaçllo do Mumclpio de 
Groalras-CE, que reahzar·se-• no dia 20.11.2019, 6s 09·00 horas . Refendo edital poderi ser adqwndo no endereço ac1ma, no horino de expediente ao 
púbhco, du 08:00 61 17 00 horas ou no amo http:ltwww.tcm.ce.gov.brllicttacoes Groalru-Ce, 30 de Outubro de 20111. Wulley Rodrtaues Feljlo • 
Presidente da CPL. 

... ....... . 
Estado do Cu r'. Prefeitura Municipal de Juanlro do Norte· Pre&io Eletrõnlco N". 01120111- SEFIN ·Número Identificador no Banco: 7111697. 
O Muntclpto de Juazetro do None/CE comunica aos mteressados que realizarA o Preglo Eletr6nico n• 0112019-SEFTN, cujo obJeto~ o ReiPstro de Preços 
vtsando a contratação de empresa espectahzada em gestão de conteudo corporauvo, geslio de arquivos flsicos e diiPtats para a prestaçio de serviços de 
class1ficeçlo, taXononua, preparaçio, tndeuçlo e dtiPtabzaçilo de documentos, mclumdo o fomectmento de software, mio de obra especializada, tn:mamento 
e supone t6cruco pua dtversas Secretanas do Muotclpto de Juazetro do None-CE, rudo conforme espectficações contidas no Termo de Refer!neia coDJtante 
dos Anexos do Edttal Entrega du PropostaS: a pantr desta data e abertura das propostas 12 1112019 6s 08h30mtn (horino de Brasllia) no sitio www. 
hcatacoe -e.com.br Juanlro do orte/CE, 29 de ou rubro de 2019. I vete de 56 Barreto· Pregoeira do Munlclplo de Juazeiro do Norte/CE . ... ... ... 
Estado do Cur6. Prefelru ra Municipal de Slo Gonçalo do Amarante • Ru ultado de J ulaamento Propostas T~cnlcas. A Comtssio Permanente de 
Ltcttaçlo da Prefetrura Mumctpal de Sio Gonçalo do Amarante, locahzada na Rua !vete Alclntara, n• 120, Centro, toma púbhco o resultado do julgamento 
das propostas t~cmcas conforme estabelecidO no Edttal de Conconincta Púbhca N" 2019.06.24.001- Tipo Melhor T~ruca, CUJO obJeto~ : contrataçio de 02 
(duas) ag~nctas de publlctdade e propaganda para prestaçio de servtçoa de pubhctdade para a Prefeitura Muructpal Sio Gonçalo do Amarante!CE. Conforme 
ata datada de 2S de outubro de 2019, segue a ordem de classtficaçlo das aa!netas: OI • CK Comunicaçio c Serviços Public1W1os L TOA, 02 ·Bolero Serviços 
em Comunicaçio e Pubhctdade L TOA, 03 ·Mulato Comumcaçio L TOA;04 ·Bravo Pubhctdade L TOA, 05 • RCJ~Ster Public1dade L TOA; 06 ·O Marlcetmg, 
Comumcaçio e Consultona em Markenng L TOA Fica aberto o prazo recursal de anAlise das propostaS conforme item 21 . (Dtvulgaçlo dos Atos Licítat6rios: 
21 I) do edatal em eplgrafe. Matares mformaçiles, no horirio de expedtente das 08:00 61 12:00 horas As tnformações poderio aer obtidas através do Fone 
85 - J) 15 4205 lo Gonçalo do AmannttiCE, 29 de Outubro de 10111. A Pru ldente. ......... 
Estado do Cur6. Prefeitura Municipal de Varjota ·Extrato de Contraro I Processo Carona N• OJ/2019-CA..SEDUC. Contratante. Secretana de 
Educaçllo Contratada(s)· E.C Produções LTDA - ME. e Jose Abidenago Nobre-ME. Objeto: prestaçlo de 1ervtços na produção do evento "Festa dos 
Professores 2019" no Muntclp1o de Vlll)ota Modahdadc de Licitaçlo: Processo Carona n• 01 /2019-CA-SI.!DUC. Fundamento Legal: Lei Federal N" 
10.520/02 c 8.666193 e suas alteraçiles postcnores Itens da Adeslo/VencedorNalor· Item 02, 09, 14, 15, 19, 28,30 c 35. E.C Produções LTDA ·ME RS 
20.41 S,OO (Vmte mil, quatrocentos e qumze rea11); Itens· OS e 08 Jose Ab1denago Nobre-ME RS 6.680,00 (Se1s mil e setscentos e ottenta reata). Fonte 
de Recursos . Pr6pnos Dotações OrçamenWias: 0601 12.122.0136.2 .013 Elemento de Despesa 33.90.39.00 Vtg!ncta 60 (sessenta) dtas a parur de sua 
assmatura, e os serviço• deveria ser executados de uma s6 vez de acordo com a ordem de ICI'Vlço. Foro: Comarca de Vlljota-CE Data da Assinatura· 18 de 
ourubro de 2019 SignaW1os J~~ EdberJ Cu1u Gomes· Contratante Edy Lennon Campos AraúJo e Jose Abtdenago obre· Contratado(s). Varjota.CE, 
18 de ou rubro de 20111. amuei Alvu Xlmcnes- Pruldentc da CPL • 

••• ••• ••• 
Estado do Cear'. Prefeitura Municipal dt Pedra Branca· Aviso de Lldtaçlo • Prealo Presencial N" 043120111/PP. A Comissão de Ltcitaçlo da 
Prcfettura do Mumclpto de Pedn Branc:a-CE toma público, para coohectmento dos mteressados que no d1a li de Novembro de 2019, As 08:30 horas, 
no Setor de Licataçio da Prefettura, localizada 6 Rua Furrunato Silva, ~c· n, Centro, PedB Branca/CE, estari realizando Ltcttaçio na modalidade Prealo 
Presenctal, tombado sob o N" 04312019/PP, com o segmnte obJeto: aqu1s1çio de matenal did'uco e paradtd'aco para desenvol\lc:r a compet!ncta lcttora, 
desunado aos alunos do ensmo fundamental! c n. resularmente motrtculados visando melhonr os mdtcadores de qualidade da educaçio da Rede Pública 
Muotctpal do Ensano do Muotcfp1o de Pedra Branca. Jusuficotiva Se faz necess6rio a compra do matenal dicüuco complementar para apoio de en~ino e 
aprendizagem nas dtsctphnu de L!ngua Ponuguesa. O prazo do contrato será da data de asswrura 11~ 3111212019 e estima-se no valor de RS 652.082,80. O 
qual encontra-se na loteara no Setor da Conussio Permanente de Licllaçao, no endereço actma citado, fone . 0 .. 88-21 O I 1492, no horino de 08:00b u 12:00b 
e das l4 ,00h b 17:00h e no stte do TCE hnps:/lwww.tce.ee.gov.br Anne Everllnt de Oliveira Almeida- Pregoeira . 

.... ... ... 
Estado do Cur6- Prefeitura de Maracanaú ·Aviso de Lfcltaçlo- Concorrência Plíblfca N" 1 0.0201201~P. A Conusslo Central de LicuaçAo da 
Prefeuura \olumctpal de Maracanaú torna público que u 10:00 (dez) hon! do d1a 06 de dezembro de 2019, na sala da Comtsslo Centl'll de LICttaçlo, 
localizada na Avenida 11, N" ISO, ConJunto Jere1ssau I, nesta Cidade, receberá documento de babilttaçio c propostaS de preços, para a realtzaçlo de Llcttaçllo 
na modolldade Concorrencia Púbhca com Registro de Preço, upo menor preço global, tombada sob o n• I 0.020120 19-CP, que veraa acerca da contrataçio 
de empresa para realizar oa. serv1ços de manutençlo de equapamentos púbhcos comuntW1os para atender u necessidades das Secretarias de InfraestrUtura, 
Saúde e AdmtrustraçAo Hosp1talar no Ml:lllclp1o de MaracanaU, Ceart, tudo conforme espcctf!cações conudas no edttal e seus aneltOS, podendo ser o mesmo 
adqumdo junto 6 ComJSSio Central de LacttaÇ6o no endereço J' cttado, a partu da pubhcaçio deste A vtso, no horino de 08.00 u 14:00 horas. Maracanaú, 
Cur6, em 29 dt ou rubro de lO 19. Jana(na dt Deus Plrts Telulra · Presidente da Comlulo Centra l de Llcltaçlo . 

.... .... ... 
E•tado do CearA. Prefeitura Municipal de Pacajus-1\vlso de Llcltaçlo ·Chamada Pública N" 20111.09.30.00 1. A Autarqu1a Mun1c1pal de Trtns1to c 
Transpone do Mumclp1o de PacaJusiCE, atl'lvés da Comassilo Permanente de Licttaçlo, localizada na Rua Guarany, 600 ·Centro· PacaJus/CE, toma publico 
que reccberi no periodo de 30 de outubro de 2019 6 14 de novembro de 2019, estari aberta a Chamada Pública n• 2019.09.30.00 I no horino de ellpedtente 
oo público, das 08;00 h 12.00 horas. destanados a supnr a demanda da Credenctamento de pessoas Os1cu para a pemusslo de vasas de motowusw no 
Mumclpao de PacaJus!CE. Referido edttal poderi ser adqumdo no endereço actma, a pantr da data desta pubhcaçlo, no hotino de eltpedlente ao publico, 
das 08:00 horas u 12:00 horas e consultsdo atl'lvés do Portal de Ltcttações dos Muotclp101 TCEJCE: http:/,www tce.ce.gov br/hcitacoes/. Pacaj us/CE, 211 
de outubro de 20111. ara Wlnla de Menezes Pedrou Leite· Prcaldente da Comlulo de Llcltaçlo . 

••• ••• ••• 



30/10/2019 PP 2019.10.29.1 • Prefeitura Municipal de Farias Brito Ceará 

54 

(https://www. f a ri asbrito. c e. gov. br) 

pp 2019.10.29.1 

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO: 

Número pp 2019.10.29.1 

Publicação 29/10/2019 

Abertura 14/ 11/2019 

Modalidade Pregão 

Situação Aberta 

OBJETO: 

Aquisição de brinquedos para doação às crianças durante a realização do "Natal dos Brinquedos", dentro das comemorações 

alusivas à Semana do Bebê, por intermédio da Secretaria de Assistência Social do Municfpio de Farias Brito/CE 

ARO UIVOS PARA DOWN LOAD: 

Abaixo os arquivos da Licitação. 

ANEXO 1- Termo de Referência (hups://www.farlasbrito.ce.gov.br/wp·content/ uploads/ 2019/ 10/ANEX0-1-Termo·de·Referêncla.pdf) ..__ ___ _ 
C 
[ 

ANEXOS 11, 111 E IV (https://www.farlasbrlto.ce.gov.br/wp-content/uploads/2019/10/ANEXOS·II·III·E·IV.pdf) 

EDITAL 2019.10.29.1 (https://www farlasbrito.ce.gov.br/wp-content/uploads/ 2019/ 10/ EOITAI.r2019.10.29.1.pdf) 

https:/twww.rarlasbrlto.ee .gov. br/?llclta _farias_ brlto=pp-20 19· 1 0-29·1 1/1 


